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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Жданов, И.Н. Определение скорости двигателя с использованием СКВТ  [Электронный ресурс] / И.Н. Жданов, В.А. Синицын. — (Секция «Системы автоматического управления»). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 85,4 Кб) // Материалы...24 - 29 ноября 2003г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (32; 2003; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2004. – Факультет технической кибернетики. Факультет при ЦНИИ РТК. Институт интеллектуальных систем и технологий  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/005121.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        16
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        29
      
	
            Year 2013
        	
        63
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        105
      
	
            Year 2014
        	
        112
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        147
      
	
            Year 2015
        	
        98
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        137
      
	
            Year 2016
        	
        72
      	
        0
      	
        54
      	
        0
      	
        126
      
	
            Year 2017
        	
        43
      	
        0
      	
        84
      	
        0
      	
        127
      
	
            Year 2018
        	
        48
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        119
      
	
            Year 2019
        	
        26
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2020
        	
        26
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        50
      
	
            Year 2021
        	
        54
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        97
      
	
            Year 2022
        	
        39
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        69
      
	
            Year 2023
        	
        28
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2024
        	
        18
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        36
      
	
            Total
        	
        643
      	
        0
      	
        516
      	
        0
      	
        1,159
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





